ראו גם את שנאמר בע"פ 6295/05 וקנין נ' מדינת ישראל (25.1.2007):

"מטבעם של דברים, לערכאה הדיונית עדיפות בולטת על-פני ערכאת הערעור בהערכת אמינות העדים על בסיס התרשמותה מאיכותם באמצעות החושים האנושיים. הערכאה מתבססת על התנהגות העדים, על רקע נסיבות הענין, ואותות האמת המתגלים במהלך המשפט (סעיף 53 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971). בהערכת העדויות כאמור, נעזרת הערכאה הדיונית גם בכלי ניתוח אנליטיים, המסייעים בבחינת העדויות וקביעת משקלן, וכך בשילוב בין פעולת החושים לבין ניתוח הראיות בכלי ההיגיון, נקבעים הממצאים העובדתיים. ערכאת הערעור חסרה את מימד ההתרשמות מן העדים באמצעות החושים.

29. כך גם באשר לדברי הביקורת שהשמיע המערער בפנינו בכל הקשור להליך שהתנהל בפני בית משפט קמא, אלה אינם מעוגנים בפרוטוקול הדיון בפניו ובפסק הדין ומוטב היה שלא היו נאמרים.

30. לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור על כל חלקיו.

ניתן היום, טו' כסלו תשע"ח, 3 דצמבר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט

**יעקב שפסר, שופט
סג"נ**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**